semper valida, firma et efficacia existere

ac fore, suosque integros alque plenarios

effeclus ubique sortiri et obtinere, ac

ab omnibus el singulis, ad quos special

et prò tempore spectabil quomodolibel

in fulurum, inviolabiliter el inconcusse

observari , sicque et non aliter in prae-

missis per quoscnmque iudices ordina-

rios el delegatos, etiam causarum palatii

aposlolicis audilores, ac S. R. E. cardi-

nales, etiam de latere legatos et Apo-

stolicae Scdis nuncios, aliosve quoslibet

quavis pracemincntià et polestale fun-

gente' ac functuros, sublalà eis et eo-

rum cuilibet quavis aliter iudicandi el

interpretandi facultale et auctoritate, iu-

dicari et definiri debere , ac irritum et

inane si secus super bis a quoquam
,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ler, conligerit attentari.

§ 10. Non obstantibus Cancellariac oeiogaiio.

nostrae Aposlolicae regulis, necnon quo-

rumcumque praedecessorum nostrorum

litteris .-iposlolicis, privilegiis, indultis et

facullalibus, quibusvis personis, etiam

speciali menlione dignis et quavis quan-

lumcumque sublimi dignilale et aucto-

lilate fulgcnlibus, el ex quibusvis etiam

gravibus el urgenlissimis causis, sub

quibuscunique tenoribus el formis, et

cum quibusvis eliam derogaloriarum

derogaloriis, aliisque efficacioribus, ef-

ficacissirais et insolitis clausulis, ac ir-

rilanlibus et aliis decretis, eliam motu,

sciontià et potestatis plenitudine simili-

bus, el consistorialiter, ac alias quomo-

dolibel in conlrarium praemissorum con-

cessis confirmatis et innovatis
;
quibus

omnibus et singulis, etiamsi prò illorum

sufficienti derogatione de iilis eorum-

que tolis lenoribns specialis, specifica,

expressa el individua, ac de verbo ad

verbum, non aulem per clausulas gene-

An. C. 1725 BENEDICTUS XIII PP. 203 An. C. 1725

rales idem imporlanlos , inenlio seu

qiiaevis alia expressio habcnda aul ali-

qua alia exqnisita forma ad hoc ser-

randa forel, illonim omnium et singu-

lonim lenores, formas et occasiones, ac

alia eliam speciali expressione digna,

praesentibus prò piene et sulficienter

expressis et insertis ac reservalis respe-

clive habenles, hac vice dumtaxat, illis

alias in suo robore perraansuris, ad

praeraissorum effeclum , specialiter ot

expresse derogamus, ac derogatum esse

volumus ; celerisque contrariis quibus-

cumque.

M;iDbi:ir § li. Ut aulcm praesenles litlerae ad

traosuropiis. omnium noliliaiii lacilms deveniant, el

nemo illarum ignorantiam allegare va-

jeat, volumus illas seu earum exempla

ad valva? ecclesine Laleranensis et ba-

silicae Principi? Aposlolorum, necnon

Cancellariae Apostolicae, Curiaeque ge-

neralis in Monte Cilalorio , ac in acie

Campiflorae de Urbe, ut moris est, affigi

et publicari, sicque publicalas et affixas,

omnes et singulos, quos illae concer-

nunl, perinde arctare et aflìcere, ac si

unicuique eorum nominalim et persona-

liter intimalae fuissent; utque ipsarum

praesentium litlerarum Iransumplis, seu

exemplis, eliam impressis, manii alicuius

notarli publici siibscriplis, et sigillo per.

sonae in ecclesiastica dignitale consti-

lutae munilis, eadem prorsiis fidcs lam

in iudicio quam extra iiiud ubique adhi-

bealur, quae ipsis praesentibus adhibe-

retur si forenl exhibitae vcl ostensae.

sandio po8- R 42. NulH erffo omnino hominum
nahs. "5 °

liceat paginam liane noslrae voluntatis,

.sanclionis, praecepli, decreti, mandati,

prohibilionis et derogationis infringcre,

aut ei ausu temerario contraire; si quis

aulem hoc attentare praesumpserit, in-

dignalionem omnipotenlis Dei ac bea-

torum Petri el Pauli aposlolorum eius se

noverit incursunim.

Datum Romac, apud S. Pelrum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxv , vi

idus iunii, ponlificatus nostri anno ii.

Dal. die 8 iunii 1725, pontif. anno II.

LXXIV.

Confirmalnr decrelum magishi generalis

Minorum de Observanlià approbans

bipartiUwi quamdam allernalivam of-

ficiorum provinciae S. Saturnini inar-

(yris dicli Ordinis '.

Benedictus Papa XIII,

ad faturam rei memoriam.

§ 1. Nuper, prò parte dilecti fìlli Anlonii t^i'osiuo facn.

Mula, procuratoris provinciae S. Satur-

nini martyris Ordinis Minorum S. Fran-

cisci de Observanlià ab illius definilorio

specialiter deputali, nobis exposilo, quod

alias, ncmpe die xix fobruarii mdccvi, ad

pacem in praefatà provincia perpetuo

servandam , ac seditiones exlerminan-

das, quae in distribuendis officiis et niu-

neribus ipsius provinciae oriri polerant,

omnium voto et consensu stabilita fue-

ral alternativa Inter fratres montanos

ex una et canipesinos ex aiterà parti-

bus, scillcel quod, quando minister pro-

vincialis cimi dnobus dcfìniloribus eril

ex una parie, custos cum aliis duobus

definiloribus fiat ex alia, et sic viceversa,

eligendo in primo capllulo, celebrando

post liuiusmodl concordiae confirmalio-

nem, ministrum provincialem ex parte

monlanorum; item ex undecim guardla-

nis eligendis in praofulà provincia, quin-

que quidcm ex parte eiusdem ministri